



ADAIR GASPERIN
AV IGUACU-1040
CENTRO - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE-PR
CEP: 85635000 - FONE: (46)3546-1119

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
 0-ENTRADA **1**
 1-SAIDA
 Nº: 000.000.146
 SÉRIE: 1
 FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4116 0379 3399 4100 0104 5500 1000 0001 4619 8418 7965

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141160050905007 31/03/2016 16:29:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3440004686

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
79.339.941/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL 55-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		CNPJ / CPF 95.589.289/0001-32	DATA EMISSAO 31/03/2016
ENDEREÇO AVENIDA IGUACU - 750	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85635000	DATA ENT/SAI 31/03/2016
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE/FAX (46)3546-1144	UF PR	HORA ENT/SAI 16:29:06

FATURA/DUPLICATAS

NÚMERO:	
DT. VCTO:	À VISTA
VALOR:	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	
VALOR:	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2451,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESKONTO 612,83	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1838,47

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 15	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
339	REI 229 - COXIM CABINE FORD CARGO TRASEIRO 1113 11 TRIBUTOS(R\$): 48,75 Fonte: IBPT	87089990	0500	5405	PC	4,0000	49,5700	198,2800	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
371	GRAMPO 7/8X82X460D TRAS 1620 1621 TRIBUTOS(R\$): 32,65 Fonte: IBPT	84099999	0103	5102	UN	1,0000	199,8600	199,8600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
375	MONROE 65447 PES - AMORTECEDOR DIANTEIRO VVC 16-220 16-170 12-140/170 14-140 14 TRIBUTOS(R\$): 280,92 Fonte: IBPT	87088000	0500	5405	PC	2,0000	571,1600	1.142,3200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
373	MOLA TRAS 16220 TRUCK TRIBUTOS(R\$): 124,27 Fonte: IBPT	84099999	0103	5102	UN	2,0000	380,2200	760,4400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
369	SÚSPENSYS 301008612R - BUCHA BALANCIM BALANCA MOLA SUSPENSAO TRASEIRA FORD CARGO TRIBUTOS(R\$): 16,51 Fonte: IBPT	87169090	0500	5405	PC	2,0000	52,0000	104,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
372	PORCA 7/8 UNF DUPLA TRIBUTOS(R\$): 2,34 Fonte: IBPT	84099999	0103	5102	UN	2,0000	7,2000	14,4000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
242	29641 FEY 300823 - PINO CENTRO M12X8 CB MBB 1113 1313 1513 TRIBUTOS(R\$): 7,28 Fonte: IBPT	73181500	0500	5405	PC	2,0000	16,0000	32,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox. R\$: 268,36 Federal e R\$: 244,36 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR ca7g3i	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Software Emissor - Solution Automação Comercial - Precisa Informática (46) 3536-3737